

Polartoast BBQ

**Uppgiftslämnare:**

Säljpartner Häll & Co AB

Varumärke:

POLARBRÖD

Artikelbenämning:

Polartoast BBQ

Leverantörens artikelnummer:

831

Förpackningsstorlek:

110g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Klämmacka RÅG (64%) (VETEmjöl, vatten, siktat RÅGmjöl, sirap, VETEGLUTEN, socker, rapsolja, salt, jäst, fermenterat VETEmjöl, vegetabiliskt emulgeringsmedel [E471, E472e], bakpulver E503, maltmjöl [KORN], mjölbehandlingsmedel E300). VegMe® Pulled Asian BBQ (17%) (vatten, SOJAPROTEIN, rapsolja, kallrökt vatten, socker, lök, sirap, ättika, SOJABÖNOR, tomatpuré, salt, chili, plommon, majsstärkelse, tamarind, majs mjöl, russin, paprika, vitlök, äppleextrakt, svartpeppar, dadlar, ingefära, SELLERI, kanel, nejlika, kryddpeppar, anis). Kokosspred (12%) (vatten, kokosolja, stärkelse, havssalt, surhetsreglerandemedel E575, aromer, olivextrakt, vitamin B12). Vegansk Sriracha mayo (6%) (rapsolja, vatten, socker, chili, tomatpuré, vinäger, SENAPSRÖ, vitlök, vitlöksolja, ättika, salt, kryddor, kryddextrakt, modifierad stärkelse [majs, potatis], potatisprotein, surhetsreglerande medel E330, stabiliseringsmedel E415, konserveringsmedel [E211, E202], naturlig arom). Purjolök (1,2%). Salt. Svartpeppar. Innehåller GLUTEN, SOJA, SELLERI och SENAP

DABAS Produktklassificering:

205512556080 / Djupfryst -- Matbröd/Förbakat matbröd/Degämne -- Matbröd, styck -- Övrigt bröd

Marknadsbudskap:

En dubbelvikt rågkaka med vegansk fyllning med smak av barbecue. Perfekt för klämgrillen. Snabbt, enkelt och gott!

Övrig information:

20x110g, Vegan, Perfekt Mellanmål, Färdig smörgås, Tina & Servera, Singelpackad

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmenighet:	Per 100,00 gr
Energi:	1150 kJ
Energi:	270 kcal
Fett:	10 g
- Varav mättat fett:	3,3 g
Kolhydrat:	36 g
- Varav sockerarter:	7,4 g
Protein:	8 g
Salt (SALTEO):	1,3 g
Fiber:	2,8 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Säljpartner Häll & Co AB
Hemsida:	http://www.saljpartner.com

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: -24 °C Max: -18 °C
-------------------------	----------------------------

Total hållbarhet (dagar):365

Märkning

Allergener

Råg	Innehåller
Selleri	Innehåller
Senap	Innehåller
Sojaböner	Innehåller
Spannmål som innehåller gluten	Innehåller
Vete	Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	POLARBRÖD
-------	-----------

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Polartoast BBQ
Varumärke:	POLARBRÖD
Förpackningsstorlek:	110g
Artikelns identitet, GTIN:	07311800008312
• Databärartyp:	EAN UPC
Ingår i:	20 st Mellannivåförpackningar 37311800831003

Mellannivå

Artikelbenämning:	Polartoast BBQ
Artikelns identitet, GTIN:	37311800831003
Leverantörens artikelnummer:	831
• Förpackningsvikt:	164 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	20 st Basnivåförpackningar 07311800008312
Ingår i:	96 st Toppnivåförpackningar 77311800831001

Toppnivå

Artikelbenämning:	Polartoast BBQ
Artikelns identitet, GTIN:	77311800831001
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	96 st Mellannivåförpackningar 37311800831003

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2019-12-09